Model No.GB801 BENCH GRINDER 205MM

115



Model No.GB801 BENCH GRINDER 205MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
001 |911276-3 |SURUB M5X55 2
002 |ALo0000Z19 |WHEEL COVERL (OUTER) )
003  |AL00000058 |PIULITA STANGA GBSO1 1
004 |AL0O0000059 |PAN HEAD SCREW M5X5 2
005 |AL0O0000060 |BALANCE PLATE 1
006  |AL0O0000061 |BALANCE WEIGHT 2
007  |AL0O0000062 |OUTER FLANGE 1
008  |AL00000182 |SAIBA INTERIOR GBSO1 1
009 |911211-1 |SURUB M5X12 3
010 |AL00000220 |WHEEL COVERL (INNER) ;
011  |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 4
012  |AL0O0000065 |CORD CLAMP 1
013  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
014  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
015 |AL0O0000194 |LAMP COVER BASE 1
016  |AL00000009 |NUT 1
017 |911113-1 |SURUB M4X10 2
018  |AL00000010 |STRAIN RELIEF 1
019  |911118-1 |SURUB M4X12 2
020 |911156-3 |SURUB M4X30 2
021  |AL00000011 |LAMP COVER 1
022  |AL00000012 |LAMP HOLDER ASSY 1 %
022-1 |AL00000138 "&'g"s"EPMHB?_'QDER X 1
023  |AL00000013 |BEC 12V10W 1
024  |AL00000014 |Eyeshield Lock Knot 1
025 |921351-7 |HEX. BOLT M6X30 1
026 |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
027  |AL00000015 SHB?EETCI;E@AT)DE 1
028 |AL00000016 | SEAM FROTECTIE 1
029  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
030 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
031  |921212-1 |HEX. BOLT M5X12 1
032  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
033  |AL00000066 f‘&ﬁ? DEFLEGTOR 1
034  |AL0O0000067 |WORK REST (LEFT) 1
035 |941202-8 |SAIBA PLATA 8 2
036  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
037 |931201-8  |HEX. NUT M5 1
038  |921411-5 |HEX. BOLT M8X12 2

Please order the parts with part number.

Print Date 5/1/2022




Model No.GB801 BENCH GRINDER 205MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
076  |911113-1 |SURUB M4X10 1
078 |AL00000224 |WHEEL COVER R(OUTER) ;
079  |AL00000078 |PIULITA DREAPTA GB8O1 1
080  |AL00000059 |PAN HEAD SCREW M5X5 2
081  |AL0O0000060 |BALANCE PLATE 1
082  |AL00000061 |BALANCE WEIGHT 2
083  |AL00000181 |SAIBA EXTERIOR GB8O1 1
084 |911156-3 |SURUB M4X30 2
085  |AL00000011 |LAMP COVER 1
086  |AL00000013 |BEC 12V10W 1
087  |AL00000012 |LAMP HOLDER ASSY 1 %
087-1 |AL00000138 | LAMF HOLDER X 1
088 |911118-1 |SURUB M4X12 2
089  |AL00000010 |STRAIN RELIEF 1
090 |911113-1 |SURUB M4X10 2
091  |AL00000009 |NUT 1
092  |AL0O0000194 |LAMP COVER BASE 1
093  |AL00000065 | CORD CLAMP 1
094 |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 4
095  |AL00000079 (SFEI’SE.'F)DEF'—ECTOR 1
096  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
097  |921212-1 |HEX. BOLT M5X12 1
098  |AL0O0000080 |COOLANT TRAY 1
099 |AL00000081 | SOXLANT TRAY PLATE 1
100 |AL00000083 |RUBBER SLEEVE 4
101 |941101-4 |SAIBA PLATA 5 4
102 |911267-4 |SURUB M5X45 3901 4
103 |921351-7 |HEX. BOLT M6X30 1
104 |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
105 | AL00000014 |Eyeshield Lock Knot 1
106  |AL00000038 EHBCT)EET?EE?BAR)[)E 1
107 |AL00000037 | SEAY PROTECTIE 1
108  |931201-8 |HEX. NUT M5 1
109  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
110 |931201-8 |HEX. NUT M5 1
111 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
112 |AL00000063 |INNER FLANGE 1
113 |911211-1  |SURUB M5X12 3
114 | AL00000223 | WHEEL COVER RINNER) ;

CE

Please order the parts with part number.

Print Date 5/1/2022




